
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331229

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Ďurinda Lukáš (94011220)

Klub: 2060211 - FC Lobkovice z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Kly z.s. ­ FC Lobkovice z.s. ,2022216A2A0204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 29.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.zk napomenuti bez ohledneho podrazeni v souboji o mic ,2.zk
nasledne čk, slovna poticka s fanouskem ( nervi kurva na mne ) hraci plochu opustil v klidu bez dalsich projevu do kabiny .

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331230

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Mucska Luděk (89061682)

Klub: 2060011 ­ TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022216A3A ­ IV. třída sk. A muži

Zápas: SK Roma Mělník, z.s. ­ TJ Byšice B z.s. ,2022216A3A0203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 29.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, v 35min u postranní čáry zahrál šlapakem ,údělena prvni ŽK. Druha ŽK
udělena za zahrání vysokou nohou proti soupeři. Po druhé ŽK udělena ČK hráč odešel v poklidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331231

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Zeman Martin (81091436)

Klub: 2060391 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Tišice

Soutěž: 2022216A1A ­ Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: SK Labský Kostelec ­ Tělovýchovná jednota Sokol Tišice ,2022216A1A0206

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 28.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 zk NCH 24 min bezohladne podrazeni soupere souboji o mic 2 žk 37
minuta NCH strcil rukou do D H č 11 v prerusenej hre.opustil HP sporadane a v klidu

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331232

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Žídek Jan (93051411)

Klub: 2060051 ­ Tělocvičná jednota Sokol Dolní Beřkovice

Soutěž: 2022216A1A ­ Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Obříství ­ Tělocvičná jednota Sokol Dolní Beřkovice
,2022216A1A0204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, v 79. minutě jsem vyloučil hrče H15 za
pouití pohoršujícího výrazu: "ty to taky pískáš na hovno tyvole, jdi do prdele." Hráč opustil hrací plochu spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 28.08.2022 14:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331238

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Křelina Vlastimil (65040626)

Klub: 2030511 - TJ Sokol Uhy z.s.

Soutěž: 2022216A3B ­ IV. třída sk B muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Vltavan Chvatěruby ­ TJ Sokol Uhy z.s. ,2022216A3B0204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 28.8.2021.

Červená karta během zápasu, neuvedeno, V 10 min. hráč hostí č.6 po skluzu zasáhl hráče domácích v pokutovém území(surová hra)
udělena žlutá karta a nařízen pokutový kop. V 35 min. hráč hostí č.6 stáhl za dres domácího hráče ve slibně se vyvíjející situaci na hraně
pokutového území udělena druhá žlutá karta , následně vyloučen. Do kabin odešel spořádaně. Pořadatelská služba bez problémů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331240

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Borovička Ondřej (94061270)

Klub: 2060141 ­ Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A3A ­ IV. třída sk. A muži

Zápas: SK Mšeno B z.s. ­ Tělovýchovná jednota Kly B z.s. ,2022216A3A0205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 29.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk zdržování při navazování hry, 2.žk nedovolená hra ­ podražení
soupeře mimo pk v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331241

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Kraus Michal (87041606)

Klub: 2060361 ­ Tělovýchovná jednota Řepín, z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počaply, z.s. ­ Tělovýchovná jednota Řepín, z.s.
,2022216A2A0202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí soupeře ze strany v NH v souboji o míč.Faulovaný hráč utkání nedohrál byl následně
střídán.Odešel v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.08.2022 18:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331242

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Labuť Michal (98071379)

Klub: 2060361 ­ Tělovýchovná jednota Řepín, z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počaply, z.s. ­ Tělovýchovná jednota Řepín, z.s.
,2022216A2A0202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, prudké udeření soupeře obouma rukama do krku v NH bez snahy hrát míč.Při odchodu z HP
sundal kapitánskou pásku a hodil ji s měrem k R a trefil mě do hrudi.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 29.08.2022 19:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331243

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Kešek Roman (93061046)

Klub: 2060451 ­ AFK Vraňany

Soutěž: 2022216A1A ­ Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: AFK Vraňany ­ FK PŠOVKA MĚLNÍK B ,2022216A1A0202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 29.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK NCH ­ Projev nespokojenosti: kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výrazu to si děláš srandu. 1ŽK ­ NCH strčení do soupeře nízkou intenzitou v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331244

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Halas Vasyl (01071693)

Klub: 2060141 ­ Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Kly z.s. ­ FC Lobkovice z.s. ,2022216A2A0204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 29.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. zk slapak v souboji o mic ,2.zk slovni poticka proti hracem c.9. z
lobkovic bez hanlivych vyrazu , postrkovani obou hracov zajemne .Hrac odesel z hraci plochy v klidu do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331246

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Hanzlík Jakub (92081881)

Klub: 2060141 ­ Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Kly z.s. ­ FC Lobkovice z.s. ,2022216A2A0204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 29.8.2021.

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 1.žk potahnuti za dres na polovine hriste ,2 zk
nasledne ck v pokutovom uzemi zmarneni zjevne brankove moznosti souperova druzstva,nasledovala PK. Hrac odesel z hraci plochy v
klidu do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331248

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Holubář Marek (98011485)

Klub: 2060151 ­ SK Labský Kostelec

Soutěž: 2022216A1A ­ Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: SK Labský Kostelec ­ Tělovýchovná jednota Sokol Tišice ,2022216A1A0206

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 zk 32 miunuta NCH bezohledne podrazeni soupere v souboji o mic 2
37 minutazk pouzitie hanblivych a pohorsujucich slov voci H hraci č6 tady to mas.v prerusenej hre . hrač odisel z HP v klidu a spořadane

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.08.2022 19:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331249

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Lauda Petr (83071707)

Klub: 2060391 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Tišice

Soutěž: 2022216A1A ­ Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: SK Labský Kostelec ­ Tělovýchovná jednota Sokol Tišice ,2022216A1A0206

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 76 minuta ck HNCH v prerusenej hre hodil mič prudce do obliceje D hrače č
9.Po opusteni HP vylouceny hrač č 7 nesel do Kabin ale k vyloucenemu Hraci ktery sdedel na tribune v civilu rekl hrači H č 7 bez se
vysprchoivat nato H hrač c 7 mu vylepil mu facku videl to ar2 ktory mi celu situaciu signalizoval hned se tam zbehli pořadetele a celu
situaciu vyřesili.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 28.08.2022 19:21

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331251

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Salamakha Mykola (96121616)

Klub: 2060141 ­ Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: FK Kralupy 1901 B,z.s. ­ Tělovýchovná jednota Kly z.s. ,2022216A2A0104

ROZHODLA TAKTO:

Žádosti dle § 39/1 DŘ FAČR ­ Podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu se VYHOVUJE.1 SU podmíněně do 30.10.2022

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 30.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.08.2022


